Pro miseris orat Christum, curaque remorsis.
Mane novo surgens Aurora rubescere coepit:
Surgere tum volucres, puwlli cito currere lusum,
Vocwum mille canor gelidas resonare per auras.
Candidiorque nive, et spuma candentior alba
Exit tum Virgo caelo fruitura sereno,

Atque magi divam viderunt forte puellam.
Laetus uterque fuit, mitescere coepit uterque,
Nescio quo mutata virdm sunt corda duorum.
Florius adridens plena tum voce: - Quid? - inquit, -
Nonne est Christiadum genus insuperabile? vicit,
Ut monui, Christus, vicit formosa puella. -
Marcianus tandem caelesti numine tactus

Sic ait: - Insolito pulsantur pectora motiw,

Alque suos homines mores mutare videntur.

Iam nova progenies terrarum pullulat orbe.
Relligione patrum multos decorata per annos
Templa Detm squalent, plebecula fana relinquil,
Ipsa cadunt templis veterum simulacra Deorum.
Miror quod lucus Daphnes arescere coepit:

Illic non merwlis resonant arbusta, nec wllus
Luscinius maerens modulatur carmina mnocte.
Deseruere nemus nymphae,; viridaria squalent,
Nec violae pratis, nec candida lilia crescunt.
Conticuit, neque dat Delphis oracula Phoebus.
Infremit ore magis solito furiosa sacerdos,

Nec consulta potest responsum reddere sacrum.
Lingua retenta iacet, vatis vox fauctbus haeret.
Mens mihi summa quidem populos agitare videtur.
Omnipotens orbem terrarum Spiritus ajflat,
Lumina convertunt gentes ad templa serena.
Ignotum quoddam coluerunt Numen Athenae,
Nwm sapiens Graecus praesensit Numina Christi?
Discere sacra velim, Christi documenta sacerdos
Nos aliquis doceat, prope-re?n.us adire magistros

Sanctos: Christe, fave mihi! - Tum magus alter: -
[Eamus, -

Inquit, - nescio quos mihi Christus suscitat ignes,
Saeviat, ac nobis Praetor succenseat acer. -

Sic ait, et maesto defixus lumina vultu

Carpit iter, sociique probi comitantur euntem.
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DE 8. IOANNIS BAPTISTAE CINERIBUS

APTISTAE 0ssa, ex ea usque die, qua, Salome
B expetente, caput eius abscissum est, in
uno eodemque sepulero quievere nunquam. Pro
temporum enim varia opportunitate et pro
avida et inquieta fidelium devotione huc vel
illuc translata, Macherunte ex urbe ad Sebasten,
deinde Alexandriam, Miram in Asia Minori,
heic a Ianuensibus erucis militibus eapta, octavo
abhinc saeculo eorum in dominium venere. Sed
in reditus limine, acri oborta inter duces aemu-
latione de deducendisin unius cuiusque patriam
sacris cineribus, divisae exsuviae sunt atque
singnlis navarchis singulae thecae datae. Tra-
ditur autem, teterrima medio in mari procella
oborta, nullum sedandis aquis fuisse remedinm,
nisi cineres ex variis navibus in unum iterum
colligerentur, quo modo Ianuam sunt delati.
Variis autem temporibus variae fabrefactae
sunt arcae ad sacros cineres reponendos, vel ad
eos in sacris pompis deferendos per urbem.

~ Antiquissima porro est lanx e calcedonio la-
~ pide pretiosissima, auro cincta, in qua pie fer-
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tur eaput loannis absecissum fuisse reclina-
tum. Aurea catenula lancem dividit, cuing in
medio [oannis caput auro insculptum eminet;
circum autem verba leguntur: Lnter natos mu-
lieyum mon surrexit mazor. Orientalinm artifi-
cum modos et stylum facile lanx ostendit. lix
oriente enim milites e Balu gente illam 1in
(Galliam detulere: mox autem ex ea gente
pater quidam purpuratus Innocentio VIII Pon-
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S. Ioannis Baptistae simulacrum
a Iacopo Sansovino Florentino exsculptum
in Januensi metropolitano templo.

tifici dono dedit, ac Pontifex ad Ianuenses
misit, ut sno in metropolitano templo servarent,
ubi Ioannis cineres summo iamdiu honore
colebantur.

&8

Antiquissimam hisce servandis arcam, pau-
cis hodie notam, tradidit forte Fridericus Oeno-
barbus, Romanus Imperator et Germanus rex.
Quadrata forma patet; operculus tecti similis.
Est antem ex aurato argento omnis atque tum
circum parietes tum per operculum insculptas
ostendit sanctorum imagines, loannisque gesta
et mortem. Adest et Iesu effigies et Klisabeth;
omnes more Byzantino effictae.

&

Altera capsa,eaque ditissima et longe elegan-
tior ac maior, ex argento tota est, gothico stylo,
saeculo XV a lanuensibus aurificibus Teramo
Daniolis filio et Simone Caldera fabrefacta mira-
bili arte. Cuspidibus tota circum capsa renidet

ef sanctornm parvis statuis miro modo inscul-
ntis, Ix omni latere antem vitris concluditur,
per quae oculis ad sacras conspiciendas exuvias
via patet. Innititur omnis area submissis leoni-
bus quatuor, atque annulis munita est, per quos
trabes immittuntur, quibug sacerdotum humeris
in sacris supplicationibus circumfertur.

5

Tertia postremo capsa est saeculo XVI for-
mata, quae hodie sanctorum cinerum urnan
contegit, prae omnibus lectissima simul atque
ditissima. Ex argento haee pariter in formam
quadratam exstructa, distincta tamen ornafibus
et concoctis coloribus effictis ex auro ac gem-
mis insertis. Sunt enim margaritae atque hya-
cinthi fere sexcenti, qui per omnem capsam
refulgent. Vitra pariter in singulis parietibus
infixa sunt; totaque theca delphinis insistit
quatuor ex crystallo insculptis. In summa capsa
argenteum loannis signum eminet, Florentini,
ut apparet, scalpri opus.

&8

Praeterea habentur marmoreae arcae duae,
in quibus sacra lypsana seditionum tempore
concludebantur, quarum prima vetustissima
est anno MccCcXXIll insculpta et imagines et
cesta Praecursoris circum ostendit; altera a Hie-
ronymo Drago lanuensi sculptore anno M D VIII
excavata fuit.

Singulae autem arcae, sive argenteae, sive
marmoreae, suae aetatis stylum et modum
apertissime ostendunt, atque cinernm Ioannis
historiam quodammodo documentis eivibus et
advenis varia suna et distineta pulchritudine
tradunt, testantes [anuensium pietatem, qua illi
ab antiquissimo crueis militum tempore caele-
stem Patronum suum unanimes coluere semper.
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EX BATAVIA

De certamine poetico Hoeufftiano
in annum M DCCCCVIII indicto

A. d. V Id. Mart. in consessu Ordinis litte-
rarii indices de XXX carminibus sibi missis
hune in modum rettulerunt.

Carmina In laudem Humberti I, Humaniores
litterae instauratae et ad Hugonem Edmundi
de Amicis filiwm iusto serius accepta in pro-
Ximum certamen adservabuntur.,

Carmina inseripta Rivus, Nevia, Paz ob
nimiam metrorum insolentiam statim seposita
sunt.

E reliquis undecim propter formae vel re-
rom debilitatem multifariam minus placuerunt,
quae per gradationem a minore sic ordinavi-
mus: Carmen parochi valedicentis, Dolor do-
cet, Marinum ad hospitium, Conditiones tem-
porum, Aegon, Bettulia ab obsidione liberata,
Lacrimae, Certamen singulare, Poeta et Tanus,
Caecus et surdus, Nais novissima.

Sex carmina, Italiae Pannoniaeque musea,
Nautica pyxis, Ad matrem, Delia, Fumus, et
imprimis Rex Veientium, vix ullis formae vi-
tii8 dedecorata, inventionis lepore et argumenti
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Ianuensis metropolitani templi sacellum ubi S. Ioannis Baptistae cineres reconditi sunt.
(Photographice expresserunt FR. ALINARTI, Florentiae).

tractatione aliisque virtutibus sese satis com-
mendarunt, sed postponenda tamen erant his
septem carminibus: Aap.zwadngopiz, Duo magsi,
Ancilla, Rusticatio, Excidium Correrianum,
Ultima linea, Rufius Crispinus. Horum postre-
mum Rufius Crispinus, cuius auctorem se pro-
fessus est Toannes Pascoli, Bononiensis, prae-
mio ornatum est. Reliqua in lucem prodibunt,
simulac aperiendi schedulas veniam a seripto-
ribus impetraverimus, quam dederunt iam au-
ctores Ancillae Ed. San Giovanni, Neo-Ebora-
censis, Lzcidii Correriani Frane. Xav. Reuss,
Romanus, Ultimae lineae denuo Iovan. Pascoli,
Bononiensis et nuperrime etiam Rusticationis
P. Rosati, Bononiensis et Duorum Magorum
Fr. Sof. Alessio, Molochinus in Calabria.

Ad novum certamen cives et peregrini invi-
tantur his legibus, ut carmina latina non ex
alio sermone versa nec prius edita argumen-
tive privati nec quinquaginta versibus bre-
viora nitide et ignota iudicibus manu scripta,
sumptu suno ante Kal. Ianuarias proximi anni
mittant ad Hermannum Thomam Karsten, Or-
dinis litterarii Academiae Ab-actis, munita
sententia, item inscribenda schedulae obsigna-

L]

tae, quae nomen et domicilium poetae indica-
bit. Ceterum ijudicibus gratum erit, si poetae
in transeribendo portabile prelum Britannicum
(¢ypewriter) adhibere velint.

Praemium victoris erit nummus aureus qua-

_dringentorum florenorum. Carmen praemio or-

natum sumptibus ex legato faciendis typis de-
scribetur,eique subiungentur alia laude ornata,
quando schedulae aperiendae venia dabitur.

Exitus certaminis in consessu Ordinis mense
Martio pronuntiabitur, quo facto schedulae
carminibus non probatis additae Vuleano tra-
dentur.

Amstelodami.

H. KERN
Ordinis Praeside.

DE NIGRITARUM RELIGION

IN AMERICQIS. -

NIGRITARUM gens sive Africam colat, sive
Americam, infantium ritu adhuc vivere

cogitur. Nec enim alterum effluxit saeculum,
eX quo adhue silvestri modo per Africae silvas

nigritae viverent; at dno quidem saecula ad
populi humanitatem funditus renovandam satis
non sunt, idque eo magis si dinturna servitus
antea viguerit. In Americis antem quisquis ni-
grita et mente rudis est, et sensn fervidus, et
animo infirmus, et prudentia vacuus, quae vitia
aegre admodum atque perraro diutnrna insti-
futione emendantur.

Sed iam servitutis tempns, quod est exactum,
ad nostros aemulandos excitavit nigritas: qui
tamen infirma passim virtute et mente incerta
viviunt, licet heroica facile gesta nonnulli per-
ficiant.

Furopaeorum enim humanitas nonnisi levis-
sime nigritas huec nsque vellicavit; itaque et
privatis moribus et publicis et ipsa religione
nonnisi barbaro adhue ritn ipsi vivant nullam
humanitatem praeseferentes.

Eequid mirum? Nigritae in Americam ad-
dueti religionis ritibus illis utebantur, quos pri-
maevos in occidentalis Africae litoribus videre
est.

Naves enim Afrorum qui ad meridionales
Americae oras appellebant, nigrum, quem ge-
stabant, gregem in servitutem vendebant per
saccarinos latissimos agros, ubi omnes plane
servi et barbari vivebant atque ideo suis su-
perstitionibus semper addicti.

Colebant profecto colubres, et veluti sacra
animantia adorabant, eornmque cultum cum
christianis multis caeremoniis, quas corrumpe-
bant, commiscuere. Neque secus de magicis ar-
tibus et de similibus furfuris contigit. Quare
viget etiamnunc in Americis nigritarum quae-

dam factio, qui Alabama in silvas conveniunt et
pastorem suum balantes sequuntur, doneec tem-
plum ingrediantur einsque sermones audiant.

Unum enim est inter nigritas vinculum, unus

studil stimulus, sua ecclesia: quamobrem in
australibus regionibus quisquis iam nigrita ad
ecclesiae ritus alacris accedit. Sacer auntem
concionator multam apud eos nanciscitur aucto-
ritatem, qui ut veteri ex haruspice, suum de-
rivavit munus; ita per sacearina sata peragra-
tur tamquam medicus, doetor, solator et vindex

miserorum, qui aridos per sulecos desndant.
Factus deinde ecclesiae pastor, non animis tan-

tum praeest, sed viribus corporis: interdum

Immo in publicae cuiusdam factionis bonum
studia et opera sua convertit.

Religiosi autem nigritarnm modi eorum sen-
Sus maxime commovent. Ipsa enim conciona-
toris vox, et sacri musices concentus animum
plebis vehementer exagitant. Quamobrem non
semel accidit ut oppressis somno musices notae
melins quam verba documento essent et ad
nova studia compellerent, qui iam labore fracti
somnoque perdomiti iacere viderentur. Tunc
enim excitatis animis voce et clamore et omni
motu corporis maxime incomposito et saltu et
gemitibus populi pietas prodiit amplissime; mu-
lieres vero ita commoventur sacra febri, ut ri-
gidae ad solum etiam procumbant obstupescen-
tibus circa sodalibus, qui eas caelesti visu per-
frui credunt. |

Sed et aliud Davenport doctor narravit, spe-
cimen huaiusmodi « collectivae suggestionis »,
prouti nunc vulgo dicitur, adducens. In oppido
prope Tennessee nigritae evangelii praeconi
donum erat offerendum. Qui vero pecuniam ad
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futwros, vel latae vel ferendae sententiae. (Reseript.

d. virr mens. Martii M DCCCO VI).
[X, Quum civitatis alicuius Consiliarii, publicis suis

- Tes c-al'le'garat, inopinatn fugit depl'a.c{]ntnsqlm bincoant oxcommunicationi latae a concilio Triden-
cives nulla mora religuit. Post vero aliquot dies tino (Sesy. XXII, ¢. X1 de Reform.), et confirmatae a
arcarius illo infidus rediit, vocatusque in teme- constit. Apostolicae Sedis (IV Alin. Practer hos...)?
plum est ad iudicium. lece indicta die venit
populus, culpa proclamata est, reoque Spa-

— Resp. Negative. votig, spoliatae eninsdam Congregationis religiosae

I1. Quatenus affirmative, utrum iidem Consiliari conve
runt, quumaqne illorum

ntum ef bona in |n||.li:-rm naie emenda deereve-

corumaqgue M:linl‘, in foro externo, 1’-:111|l|ll:l,l|| OXCOTIn- Maior actn authentico em-

tium ad defensionem datum. Ille suggestum L M7 | , st
: : nicati habendi sint ante declaratoriam Ordinarii sen- ptionem postea pactus esf, ntrum iidem Consiliari
quum conscendisset hisce prope loquutus est: Thass B v , , R sty
I ) (58 erat t- t tentiam? — Resp. Provisum in primo. sorumque Maior, ob illatam pracédictae _ongregationl
« - atres: peccator te- , HE ; :
. ure me incusatis, fratres; peccator sum e I11. Quatenus negative ad I, utrum ante omnem ininriam. ad restituendum « personaliter » teneantur?
nim. At omnes pBCCRt(}l‘GS sumus, monetque declaratoriam Orvdinarii sententiam, iidem Consiliarii Resp.: Altentis ommibug, quae ad rem spectant, non
deus pecca‘ntlhus septies ac septuagics dimit- gorumque Maior, publico suo emptionis voto, et hoce conslare de obligatione restitutionis.
tendum. Atqm €Z0 nondum totidem uulpas ad- unico voto, publice saltem peccatores constitutl sint, X. Quatenus affirmative, :|nirl, (quantum, anum}rln :
misi; VOs igit‘ar ut mihi parcatis 1'0g0. Qnisquis et tamquam publici peccatores, opportunitate data restituendum ?
autem ex praeseutibus mihi 1gnoscere cnpiat tractandi, v. g. quoad ecclesiasticam sepulturam? — XI. Rursum, quatenus affirmative, utruim D usquis-

Resp. Negative. que Consiliariorum « gingillatim » ad totius damni

adeat, et manum tendat, et cantet Domino me-

cum ». Bt statim hymnum quum fur ille esset IV. Quomodo practice agendum, in Sacro Tribu- reparationem teneatur, salvo tamen suo contra com-

¥ . S nali, quum Maiore ‘onsiliari yui pertinaciter ices recursu?

exorsus, omnis incusantinm turba una concinit, / qd' M‘";]O“- vel Consiliario, qui pertinaciter plices recursu:

el SN : contendit se ullatenus nec voluisse nec yotuisse Con- XII. Et si nulla iam subsistat pr: edicta Congre-

eumque crimine absolvit. . . R el s 3 ; _ A e L bt

A : : . ; : gregationi damnum inferre, mqmdem emerit civitas, oatlo spoliata, sive ob exstinctionem, 81ve (qualn-

B Caelesti enim gaudio repler: sese posse ni- : . g : : I ;

B 4 ¢ b . _ vel non emerit bona fuissent dissipata, simul vero con- cumque ob causam, utrum persistat restitutionis obli-

B : 3 1 ‘ - p Wiy v : . . . ’ .

SIALAO f]’u uman.’ 1A UCEDLATSCTUINEEY TN [ tendit se unice fuisse de civitatis necessitate aut uti- zatio? Ac quatenus affirmative, cul et qua mensura

modos incompositos et pulsato pede, et clamo- litate sollicitum? - Resp. Confessarius de huiusmod restitnendum erit ? !
74 ribus prorumpunt infantium more, et Suos actu poenitentis iudicet, atlenta quoque ewsdem Con- Resp. ad X, XI, XII: Provisum in primo (scil. i
il omnes sensus incredibili corporis motu ape- scientia. Moneat tamen ewm in posterum, in similibus dub. 1X). (Rescript. d. IX mens. Maili M DCCCC VI). T
XIIT; Quum ecivitas, quae bonum ecclesiasticum

casibus, ipsum indigere facultate Sanctae Sedis, quam, |
st opus est, humiliter pelat. (Rescript. die 111 mensis |
Ianuarii M DCCCC VI).

V. An rescripti d. 111 mens. Tanuarii M DCCCC VI, novi emptores, qui iam in proprios usus id acquirunt,
ad restitutionem teneantur, ob illatam Congregationi

riunt.
[taque sacrae choreae sunt apud nigritas

passim usureceptae; quae, quum nimis aequo
productae fuerint, tantam in sensibus laetitiam

usurpatum in publicos usus emit, istud idem sive per
totum, sive per partes, vendibile proponit, utrum
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i ingerunt, ut facile ad deliquium audientes resp. ad duhiu.m I.., de quc: supra, ita l*:iit intelligendum, | el
usque concitentur, quod non semel inter nigri- ut exummnmm.z.nino -non 1110.:11.1*1':1:1'111' in casu, quan-flo: spullatae iniuriam? | | |
: :dit. Tutius imo hoc putant concionatoris a) .""’t“‘“ """’ G‘V!tﬂtls' CUI]Sl.hﬂ,l*llﬁ eorumque Mailore lel V. Quatenus affirmative, quid, quantum, quomodo |
| taE"_ a(.:_c'l : | it emissumn obligavit Maiorem ipsum ad emendum ; b) bo- | restituendum?
! ex1mil praesagiui. Quamobrem freql_lemms‘ml num a Maiore sic acquisitum in proprios urbis usus XV. Et si nulla iam subsistat praedicta Congre-
| olim apud Americanos nigritas sacrl oratores est monasterium a religiosa communitate legitime gatio spoliata, sive ob dissolutionem, sive ob exstin-
I erant, neque Sene&:’ adhuc desunt praecones, possessum et ab eadem prorsus invita derelictum; ctionem, sive quameumaque ob causam, ufrum persi-
: qul et voce et Stl‘Epltu plebem sese posse emen- a..civili })ot.estate usurpm..um et ‘1 3poliatr:fre seu sic stat restitutionis obligatio? Et quatenus affirmative, }
['i dare confidunt. . dicto «liquidatore » ‘Dl:etlﬂ Vﬁﬂdltf‘»t“nil: vl .“3f3nd:9t' cai et qua mensura sit restituendum * |
: | [eiunandi quoque mos late apud eos invaluit. rum legum contra 1’311f§‘?533 Congregationes in 93“115 Resp. ad XIII, X1V, XV : Teneri huwusmods empiores,
|: De se narrat nigrita doctor Walkerius, ¢ivis latsfrum; ¢) SOrores ]]ll}lstt?: .spoliata:e atque in mi- ratione rev acceptae, ad restitutionem Congregation,
I ; . Neoeboracensis, quum terrae cultul operam SR .feri? a:ﬂductae -tOt_ISV“'lb“S I'E]Zl]tll'[l{?ul‘; d)‘bnna, vel saltem FEcclesiae. Restitutionem vero fierr posse per
| daret, intimo vocatum motu agrum deseruisse, ﬁd‘?s dlﬂic‘“"_lz:e Mlmlt_t‘ potest;'pro‘pter denun.tmt:.lm compositionem, ad quam ab Ordinario admitt poterunt,
*~::: silvamque proximam ingressum, ‘bi ieiunum pcl ephemell.tes ommumqufa .ttl*momt?ae conscientiae ?,H{I?tfl -fa,czdtates E*z't:lem a Sacra Poenitentiaria ad
" et sitientem et solum triduo mansisse, quous- VI;JII'“EHT;{;I: a,“ :;fizilslllll;lllf;;zllfe;z V e t-i‘i.{%n,-nmn:b concessas m adnexo _f:ulio typis impresso (1).
que sese conversum in doctorem senserit. ‘ L % i A ({;{ﬂscnpt' S mens'.lm.m e V)
. : et : quatenus intelligendum sit excommunicationem in XVI. Utrum excommunicationi subiaceat qui libere
Dura enim _necessz‘tf_ls 1e1.unare mu}t?s iubet; casu ineurri, utrum iidem Consiliarii eorumque Maior, accepit munus alicuius communitatis religiosae, se-
at fames nigritae nihil alind eFit .DISI modus in foro externo, tamquam excommunicati habendi non cundum novam gallicam legem expediendi, vulgo Ui-
habendi felicissimos visus et divinam prope | sint ante declaratoriam Ordinarii sententiam, 8tiamsi | guidateur? Utrum eamdem excommunicationem in-
animam acquirendi. publice constet de delicto? - currat seriba aliquis apud tribunal (vulgo greffier du
Verum ab hac fide mores pigritarom longe VII. Utrum reseripti resp. ad dubium IIT ita sit tribunal), si ad id munus suscipiendum moraliter
aberrant. Nonne enim in diario quodam haec inte]]igendn}n,lut dic1:i -consiliarii eorumque Maior coactus fuerit, ne a sua publica functione deiicere-
recens haereticus nigritarum episcopus scri- onghabendigsins RUbLICIEDeacatonos quando: @) pu- | tur? — Resp.: Hacommunicationem mon incurrere.
bebat: « Per Christi mortem et resurrectionem bhco’ . em?t]?njs ‘fom etl ]1).Ubll_c“’ ipsa emptione XVII. Utrum unus et alter moriens, non receptis
TR, dempti o atntie mentiri et furari et mt?;:l?;me;o;le;lzltﬁ:;t:(?:::lta :::11 ilnntl:;ml.mfjsb) ?m' sacramentis Kcclesiae, sepultur:‘st ecclesiastica privari,
festos dies profanare et interficere liberi pos- S Sk 3 kN B doboatil
: TN 23 spoliato puellarum scholam instituerent neutram, sen Decisionem in singulis castbus spectarve ad ~Ordna-
simus, et tamen, Christo duce, Deo potiri et potius acatholicam; ¢) efficaciter ita prohibuerunt Ay
caelo »? . catholicos viros quin monasterium idem. obtenta iam XVIIL. Quod si, e contra, sacramenta Ecclesia re-
Rudes itaque adhue huius populi mores, quos | tum Sanctae Sedis, tum Episcopi, tum Monialium | cipere valeat et velit. utrum restitutio aliqua ei sit
tamen evangelii semen, paullatim ad lucem ipsarum licentia, acquirerent ad catholicam in eo puel- iniungenda, cuinam restituere cogatur, et quantum
deducturum et veritatem sperandum est. larum scholam restituendam? solvere debeat, praesertim si fertilissimus fuit e1 in
VIII. Si, postquam civitas bonum certo religiosum dicto munere quaestus? — Resp.: Quoad Notarios,
s s tissicciseissiseissisissis iz Sis SIn oI in publicos usus emit, istud idem sive totum sive per ipsos mon teneri ad restitutionem. Quoad liquidatores,
Fags partes vendibile proponit, utrum novi emptores, qul non satis constare de eorum obligatione.
XSS, CONGR EGA“UNIBUS ROMANIS iam in proprios usus id acquirunt, excommunicationi (Rescript. d. XVII mens. Septembr. M DCCCC VI).